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Cmimet janë në ALL dhe pa TVSH

Shërbimet e Kalibrimit kryhen vetëm në Laboratorin e Kompanisë.

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

Copë

10,000.00                        

10,000.00                        

8,000.00                          

25,000.00                        

Ndërkrahasim Laboratorik për kalibrim matësi të energjisë elektrike

Multimetër Dixhital

Multimetër Dixhital me darë rryme

Multimetër për matjen e rezistencës së izolimit

Multimetër për matjen e rezistencës së tokës

Multimetër për matjen e rrjedhjes së rrymës

Ndërkrahasim Laboratorik me pajisje matëse të madhësive elektrike

Copë

Copë

Copë

Copë

65,000.00                        

8,000.00                          

7,000.00                          

2,780.00                          

194.00                             Etiketë sigurie të makinerisë së matësit elektrik

Vulë sigurie e morseterisë së matësit elektrik 194.00                             

Rezistenca e tokëzimit për ndërtesa rezidencial ose komerciale; Kabinë elektrike 20,000.00                        

Vulë sigurie e makinerisë së matësit elektrik 194.00                             

Transformator rryme 1,000.00                          

Rezistenca e tokëzimit për banesa individuale 10,000.00                        

Matës elektrik 3 fazor

Njësia Çmimi (ALL)

Ndërkrahasim laboratorik për testim matësi të energjisë elektrike Copë 40,000.00                    

Vulë sigurie e makinerisë së matësit elektrik Copë 194.00                         

Etiketë sigurie të makinerisë së matësit elektrik Çift 194.00                         

PROCEDURA E RISHIKIMIT TË KËRKESAVE, TENDERAVE DHE KONTRATAVE

Shërbimi i kërkuar

Njësia Çmimi (ALL)KALIBRIMI

45,000.00                        

Copë

11,000.00                        

25,000.00                        

30,000.00                        

INSPEKTIMI Njësia Çmimi (ALL)

Copë 3,350.00                          

Bashkëvulosje direkte

Çift

1,250.00                          

Matës elektrik 1 fazor Copë

Matës elektrik 1 fazor Copë

Tarifat e Shërbimit

Copë

Matës Standard Referues Portativ 3 Fazor

40,000.00                        

75,000.00                        

Regjistrimi Matësi Standard Referues

Matës Standard Referues 3 Fazor

Matës Standard Referues 1 Fazor

Matës elektrik klasa 0.2S,0.5S,0.5,C

Matës Standard Referues Portativ 1 Fazor

Regjistrimi Matësi Standard Referues Portativ

100,000.00                      

1,000.00                      

Matës elektrik 3 fazor Copë 1,150.00                      
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